АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июля 2021 года     № 67

Об отмене нормативных правовых актов

В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с
действующим законодательством Российской Федерации,

администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Признать  постановление  администрации  Ёмсненского  сельского

поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской  области  от  01.10.2018  г.  №  75  «Об  утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной функции
«О  порядке  осуществления  муниципального  земельного  контроля  на
территории Ёмсненского сельского поселения муниципального района город
Нерехта и Нерехтский район Костромской области» утратившим силу.

3. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию
(обнародованию).

3.  Настоящее  постановление  распространяется  на  правоотношения,
возникшие с 1 января 2021 года.

Глава Ёмсненского сельского поселения                                         Е.В. Туманов